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Perbáli Helyi Választási Bizottság 

 

 

Jegyzőkönyv 

készült a Perbáli Helyi Választás Bizottság 2024. április 30-án 13.00 órától tartott üléséről 

 

 

Ülés helye: Perbáli Polgármesteri Hivatal (2074 Perbál, Fő u. 6.) 

 

Jelen vannak: Tóth Gyuláné, HVB elnöke 

  Pál Istvánné, HVB tag 

Hauck Györgyné, HVB tag 

Bács-Kovács Enikő, HVI vezetője 

 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A Perbáli Helyi Választási Bizottság ülését megnyitom. 

Megállapítom, hogy a bizottság határozatképes. A mai ülés napirendjére vonatkozó javaslatot 

a korábbiakban kiküldött meghívó alapján teszem fel szavazásra. Kérem a meghívóban 

kiküldött napirendi ponttal kapcsolatban döntésük meghozatalát. 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – elfogadta az ülés 

napirendjét: 

 

1. Német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek nyilvántartásba vétele 

 

1. Német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek nyilvántartásba vétele 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Több, német települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelölt jelentette be a választási eljárásról szóló törvény alapján 2024. április 24-én a 

megfelelő formanyomtatvánnyal és ajánlóív átadásával indulási szándékát. Jelölő szervezetük 

mindannyiuknak az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége. A Nemzeti 

Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásának 

kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata 5. számú mellékletében meghatározott a 

jelöléshez szükséges érvényes ajánlás szám, amely 6 db, továbbá a megválasztható képviselők 

száma is, amely 5 fő. A törvény értelmében szintén a Helyi Választási Bizottság hatásköre a 

települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek nyilvántartásba vétele. Az ajánlások 

ellenőrzését a HVI elvégezte. Kérem jelöltenként tájékoztasson a HVI vezetője az ajánlások 

ellenőrzésével kapcsolatos adatokról, majd az egyes tájékoztatások után szintén jelöltenként 

szavazzunk a nyilvántartásba vételről. Az első Bakai Anikó jelölt. 

 

Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: A HVI a Ve. 125-127. §-nak megfelelően ellenőrizte az 

ajánlásokat. Az ajánlásokkal kapcsolatos adatok: 

- igényelt ajánlóívek száma: 3 

- leadott ajánlóívek száma: 3 

- feldolgozott ajánlóív száma: 1 

- érvényes ajánlások száma: 8 

- érvénytelen ajánlások száma: 0 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszönjük a tájékoztatást. Az adatok alapján egyértelmű, hogy 

az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Kérem Bakai Anikó német 

települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételével 

kapcsolatban döntésük meghozatalát. 
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Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 

10/2024. (IV.30.) számú határozata 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 132. §-ában és a 318. § (2) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

képviselőjelöltként való nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság Bakai Anikó 2074 Perbál, Verseny utca 24. szám alatti 

lakost az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet 

jelöltjét Perbál településen német települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség 

nélküli szervezet a Pest Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, a Perbáli Helyi 

Választási Bizottságánál előterjesztett illetékmentes fellebbezéssel élhet. A fellebbezést 

személyesen, levélben (2074 Perbál, Fő u. 6.), elektronikus levélben (jegyzo@perbal.hu) úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját; 

valamint a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől 

(székhelyétől) eltér - postai értesítési címét; továbbá a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja továbbá a benyújtójának 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 

felhozhatók.  

 

Indokolás 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 

bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni nyilvántartásba vételre az 

illetékes választási bizottságnál. A rendelkezésre bocsátott összes ajánlóívet a választási 

irodának át kell adni. A Perbáli Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Perbáli HVB) a 

törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet a legkésőbb a bejelentéstől számított 4 napon 

nyilvántartásba veszi a Ve. 132. §-a értelmében. 

 

A német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként indulni szándékozó 

választópolgár 2024. április 24-én a Ve. 318. § (1) bekezdése szerinti határidőben, azaz 2024. 

május 6-án 16.00 óra előtt az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 

végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM 
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rendelet) 10. melléklete szerinti, szabályszerűen kitöltött A6 jelű formanyomtatvánnyal és 

valamennyi igényelt ajánlóív a Perbáli Helyi Választási Irodához (a továbbiakban: Perbáli HVI) 

történő átadásával szándékát bejelentette. 

 

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásának kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata (a továbbiakban NVB 

határozat) 5. számú mellékletében meghatározott a jelöléshez szükséges 6 érvényes ajánlás. A 

Ve. 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

 

A Perbáli HVI a Ve. 125-127. §-ának, valamint az IM rendelet 5. § (2) bekezdés a) pontja 

megfelelően, a jelölt adatait és választójogát, valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat – a 

HVB döntésének előkészítése érdekében – a „központi névjegyzék” és a „szavazókörök és 

választókerületek nyilvántartása” adatai alapján leellenőrizte. Ennek során megállapította, hogy 

a jelöltként indulni szándékozó választópolgár megkapta a jelöléshez szükséges 6 érvényes 

ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal, továbbá, hogy jelölt a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő 

időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

 

A Perbáli HVI az ajánlások ellenőrzését a Ve. 127. § (1) bekezdésében meghatározott 

határidőben elvégezte és a Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének 

eredményéről tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Perbáli HVB-t, valamint a 

jelöltet. 

 

A Perbáli HVB megvizsgálta a Perbáli HVI által ellenőrzött ajánlóívek adattartalmát, valamint 

hogy a jogszabályi követelményeknek megfelelő érvényes ajánlások száma eléri-e a 

megkövetelt határt, és megállapította, hogy a fent nevezett német nemzetiségi képviselőjelölt 

ajánlásából legalább 6 a megfelel Ve. 122. §-ában, illetve 126. §-ában foglalt 

követelményeknek, így az NVB határozat 5. számú mellékletében meghatározott mennyiségű 

érvényes ajánlást összegyűjtötte, ezzel a nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételeinek eleget 

tett. 

 

A fentiek alapján a Perbáli HVB a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

 

A Perbáli HVB határozata az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1)-(3) bekezdésén, 44. 

§ (1) bekezdésén, 46. §, 127. §, 132. §-án – figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 58-59. §-ban foglaltakra – alapul. 

 

A Perbáli HVB hatáskörét a Ve. 124. § (1) bekezdése és 318. § (2) bekezdése alapozta meg. 

 

A Perbáli HVB a jogorvoslatról szóló tájékoztatást a Ve. 221. § (1) bekezdése, 223-224. §-a, 

330. § (2) bekezdés c) pontján pontja alapján adta meg. 

 

Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 

biztosítja. 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A következő Mayer József nemzetiségi jelölt. 

 

Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: A HVI a Ve. 125-127. §-nak megfelelően ellenőrizte az 

ajánlásokat. Az ajánlásokkal kapcsolatos adatok: 

- igényelt ajánlóívek száma: 3 

- leadott ajánlóívek száma: 3 

- feldolgozott ajánlóív száma: 1 
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- érvényes ajánlások száma: 8 

- érvénytelen ajánlások száma: 0 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszönjük a tájékoztatást. Az adatok alapján egyértelmű, hogy 

az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Kérem Mayer József német 

települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételével 

kapcsolatban döntésük meghozatalát. 

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 

11/2024. (IV.30.) számú határozata 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 132. §-ában és a 318. § (2) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

képviselőjelöltként való nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság Mayer József 2074 Perbál Kisperbál lakópark 39. szám 

alatti lakost az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet 

jelöltjét Perbál településen német települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség 

nélküli szervezet a Pest Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, a Perbáli Helyi 

Választási Bizottságánál előterjesztett illetékmentes fellebbezéssel élhet. A fellebbezést 

személyesen, levélben (2074 Perbál, Fő u. 6.), elektronikus levélben (jegyzo@perbal.hu) úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját; 

valamint a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől 

(székhelyétől) eltér - postai értesítési címét; továbbá a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja továbbá a benyújtójának 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 

felhozhatók.  

 

Indokolás 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 

bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni nyilvántartásba vételre az 

illetékes választási bizottságnál. A rendelkezésre bocsátott összes ajánlóívet a választási 

irodának át kell adni. A Perbáli Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Perbáli HVB) a 

törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet a legkésőbb a bejelentéstől számított 4 napon 

nyilvántartásba veszi a Ve. 132. §-a értelmében. 
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A német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként indulni szándékozó 

választópolgár 2024. április 24-én a Ve. 318. § (1) bekezdése szerinti határidőben, azaz 2024. 

május 6-án 16.00 óra előtt az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 

végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM 

rendelet) 10. melléklete szerinti, szabályszerűen kitöltött A6 jelű formanyomtatvánnyal és 

valamennyi igényelt ajánlóív a Perbáli Helyi Választási Irodához (a továbbiakban: Perbáli HVI) 

történő átadásával szándékát bejelentette. 

 

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásának kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata (a továbbiakban NVB 

határozat) 5. számú mellékletében meghatározott a jelöléshez szükséges 6 érvényes ajánlás. A 

Ve. 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

 

A Perbáli HVI a Ve. 125-127. §-ának, valamint az IM rendelet 5. § (2) bekezdés a) pontja 

megfelelően, a jelölt adatait és választójogát, valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat – a 

HVB döntésének előkészítése érdekében – a „központi névjegyzék” és a „szavazókörök és 

választókerületek nyilvántartása” adatai alapján leellenőrizte. Ennek során megállapította, hogy 

a jelöltként indulni szándékozó választópolgár megkapta a jelöléshez szükséges 6 érvényes 

ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal, továbbá, hogy jelölt a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő 

időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

 

A Perbáli HVI az ajánlások ellenőrzését a Ve. 127. § (1) bekezdésében meghatározott 

határidőben elvégezte és a Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének 

eredményéről tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Perbáli HVB-t, valamint a 

jelöltet. 

 

A Perbáli HVB megvizsgálta a Perbáli HVI által ellenőrzött ajánlóívek adattartalmát, valamint 

hogy a jogszabályi követelményeknek megfelelő érvényes ajánlások száma eléri-e a 

megkövetelt határt, és megállapította, hogy a fent nevezett német nemzetiségi képviselőjelölt 

ajánlásából legalább 6 a megfelel Ve. 122. §-ában, illetve 126. §-ában foglalt 

követelményeknek, így az NVB határozat 5. számú mellékletében meghatározott mennyiségű 

érvényes ajánlást összegyűjtötte, ezzel a nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételeinek eleget 

tett. 

 

A fentiek alapján a Perbáli HVB a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

 

A Perbáli HVB határozata az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1)-(3) bekezdésén, 44. 

§ (1) bekezdésén, 46. §, 127. §, 132. §-án – figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 58-59. §-ban foglaltakra – alapul. 

 

A Perbáli HVB hatáskörét a Ve. 124. § (1) bekezdése és 318. § (2) bekezdése alapozta meg. 

 

A Perbáli HVB a jogorvoslatról szóló tájékoztatást a Ve. 221. § (1) bekezdése, 223-224. §-a, 

330. § (2) bekezdés c) pontján pontja alapján adta meg. 

 



6 
 

Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 

biztosítja. 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A következő Kreisz György nemzetiségi jelölt. 

 

Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: A HVI a Ve. 125-127. §-nak megfelelően ellenőrizte az 

ajánlásokat. Az ajánlásokkal kapcsolatos adatok: 

- igényelt ajánlóívek száma: 3 

- leadott ajánlóívek száma: 3 

- feldolgozott ajánlóív száma: 1 

- érvényes ajánlások száma: 7 

- érvénytelen ajánlások száma: 1 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszönjük a tájékoztatást. Az adatok alapján egyértelmű, hogy 

az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Kérem Kreisz György 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban döntésük meghozatalát. 

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 

12/2024. (IV.30.) számú határozata 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 132. §-ában és a 318. § (2) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

képviselőjelöltként való nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság Kreisz György 2074 Perbál Fő u. 23. szám alatti lakost 

az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét 

Perbál településen német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség 

nélküli szervezet a Pest Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, a Perbáli Helyi 

Választási Bizottságánál előterjesztett illetékmentes fellebbezéssel élhet. A fellebbezést 

személyesen, levélben (2074 Perbál, Fő u. 6.), elektronikus levélben (jegyzo@perbal.hu) úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját; 

valamint a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől 

(székhelyétől) eltér - postai értesítési címét; továbbá a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja továbbá a benyújtójának 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 

felhozhatók.  
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Indokolás 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 

bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni nyilvántartásba vételre az 

illetékes választási bizottságnál. A rendelkezésre bocsátott összes ajánlóívet a választási 

irodának át kell adni. A Perbáli Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Perbáli HVB) a 

törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet a legkésőbb a bejelentéstől számított 4 napon 

nyilvántartásba veszi a Ve. 132. §-a értelmében. 

 

A német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként indulni szándékozó 

választópolgár 2024. április 24-én a Ve. 318. § (1) bekezdése szerinti határidőben, azaz 2024. 

május 6-án 16.00 óra előtt az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 

végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM 

rendelet) 10. melléklete szerinti, szabályszerűen kitöltött A6 jelű formanyomtatvánnyal és 

valamennyi igényelt ajánlóív a Perbáli Helyi Választási Irodához (a továbbiakban: Perbáli HVI) 

történő átadásával szándékát bejelentette. 

 

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásának kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata (a továbbiakban NVB 

határozat) 5. számú mellékletében meghatározott a jelöléshez szükséges 6 érvényes ajánlás. A 

Ve. 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

 

A Perbáli HVI a Ve. 125-127. §-ának, valamint az IM rendelet 5. § (2) bekezdés a) pontja 

megfelelően, a jelölt adatait és választójogát, valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat – a 

HVB döntésének előkészítése érdekében – a „központi névjegyzék” és a „szavazókörök és 

választókerületek nyilvántartása” adatai alapján leellenőrizte. Ennek során megállapította, hogy 

a jelöltként indulni szándékozó választópolgár megkapta a jelöléshez szükséges 6 érvényes 

ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal, továbbá, hogy jelölt a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő 

időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

 

A Perbáli HVI az ajánlások ellenőrzését a Ve. 127. § (1) bekezdésében meghatározott 

határidőben elvégezte és a Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének 

eredményéről tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Perbáli HVB-t, valamint a 

jelöltet. 

 

A Perbáli HVB megvizsgálta a Perbáli HVI által ellenőrzött ajánlóívek adattartalmát, valamint 

hogy a jogszabályi követelményeknek megfelelő érvényes ajánlások száma eléri-e a 

megkövetelt határt, és megállapította, hogy a fent nevezett német nemzetiségi képviselőjelölt 

ajánlásából legalább 6 a megfelel Ve. 122. §-ában, illetve 126. §-ában foglalt 

követelményeknek, így az NVB határozat 5. számú mellékletében meghatározott mennyiségű 

érvényes ajánlást összegyűjtötte, ezzel a nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételeinek eleget 

tett. 

 

A fentiek alapján a Perbáli HVB a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 
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A Perbáli HVB határozata az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1)-(3) bekezdésén, 44. 

§ (1) bekezdésén, 46. §, 127. §, 132. §-án – figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 58-59. §-ban foglaltakra – alapul. 

 

A Perbáli HVB hatáskörét a Ve. 124. § (1) bekezdése és 318. § (2) bekezdése alapozta meg. 

 

A Perbáli HVB a jogorvoslatról szóló tájékoztatást a Ve. 221. § (1) bekezdése, 223-224. §-a, 

330. § (2) bekezdés c) pontján pontja alapján adta meg. 

 

Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 

biztosítja. 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A következő Pintér Krisztina nemzetiségi jelölt. 

 

Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: A HVI a Ve. 125-127. §-nak megfelelően ellenőrizte az 

ajánlásokat. Az ajánlásokkal kapcsolatos adatok: 

- igényelt ajánlóívek száma: 3 

- leadott ajánlóívek száma: 3 

- feldolgozott ajánlóív száma: 1 

- érvényes ajánlások száma: 8 

- érvénytelen ajánlások száma: 0 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszönjük a tájékoztatást. Az adatok alapján egyértelmű, hogy 

az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Kérem Pintér Krisztina 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 

vételével kapcsolatban döntésük meghozatalát. 

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 

13/2024. (IV.30.) számú határozata 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 132. §-ában és a 318. § (2) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

képviselőjelöltként való nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság Pintér Krisztina 2074 Perbál Táncsics u. 1. szám alatti 

lakost az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet 

jelöltjét Perbál településen német települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség 

nélküli szervezet a Pest Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, a Perbáli Helyi 

Választási Bizottságánál előterjesztett illetékmentes fellebbezéssel élhet. A fellebbezést 

személyesen, levélben (2074 Perbál, Fő u. 6.), elektronikus levélben (jegyzo@perbal.hu) úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját; 

valamint a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől 
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(székhelyétől) eltér - postai értesítési címét; továbbá a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja továbbá a benyújtójának 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 

felhozhatók.  

 

Indokolás 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 

bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni nyilvántartásba vételre az 

illetékes választási bizottságnál. A rendelkezésre bocsátott összes ajánlóívet a választási 

irodának át kell adni. A Perbáli Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Perbáli HVB) a 

törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet a legkésőbb a bejelentéstől számított 4 napon 

nyilvántartásba veszi a Ve. 132. §-a értelmében. 

 

A német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként indulni szándékozó 

választópolgár 2024. április 24-én a Ve. 318. § (1) bekezdése szerinti határidőben, azaz 2024. 

május 6-án 16.00 óra előtt az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 

végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM 

rendelet) 10. melléklete szerinti, szabályszerűen kitöltött A6 jelű formanyomtatvánnyal és 

valamennyi igényelt ajánlóív a Perbáli Helyi Választási Irodához (a továbbiakban: Perbáli HVI) 

történő átadásával szándékát bejelentette. 

 

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásának kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata (a továbbiakban NVB 

határozat) 5. számú mellékletében meghatározott a jelöléshez szükséges 6 érvényes ajánlás. A 

Ve. 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

 

A Perbáli HVI a Ve. 125-127. §-ának, valamint az IM rendelet 5. § (2) bekezdés a) pontja 

megfelelően, a jelölt adatait és választójogát, valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat – a 

HVB döntésének előkészítése érdekében – a „központi névjegyzék” és a „szavazókörök és 

választókerületek nyilvántartása” adatai alapján leellenőrizte. Ennek során megállapította, hogy 

a jelöltként indulni szándékozó választópolgár megkapta a jelöléshez szükséges 6 érvényes 

ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal, továbbá, hogy jelölt a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő 

időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

 

A Perbáli HVI az ajánlások ellenőrzését a Ve. 127. § (1) bekezdésében meghatározott 

határidőben elvégezte és a Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének 

eredményéről tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Perbáli HVB-t, valamint a 

jelöltet. 

 

A Perbáli HVB megvizsgálta a Perbáli HVI által ellenőrzött ajánlóívek adattartalmát, valamint 

hogy a jogszabályi követelményeknek megfelelő érvényes ajánlások száma eléri-e a 
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megkövetelt határt, és megállapította, hogy a fent nevezett német nemzetiségi képviselőjelölt 

ajánlásából legalább 6 a megfelel Ve. 122. §-ában, illetve 126. §-ában foglalt 

követelményeknek, így az NVB határozat 5. számú mellékletében meghatározott mennyiségű 

érvényes ajánlást összegyűjtötte, ezzel a nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételeinek eleget 

tett. 

 

A fentiek alapján a Perbáli HVB a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

 

A Perbáli HVB határozata az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1)-(3) bekezdésén, 44. 

§ (1) bekezdésén, 46. §, 127. §, 132. §-án – figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 58-59. §-ban foglaltakra – alapul. 

 

A Perbáli HVB hatáskörét a Ve. 124. § (1) bekezdése és 318. § (2) bekezdése alapozta meg. 

 

A Perbáli HVB a jogorvoslatról szóló tájékoztatást a Ve. 221. § (1) bekezdése, 223-224. §-a, 

330. § (2) bekezdés c) pontján pontja alapján adta meg. 

 

Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 

biztosítja. 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A következő Payer Jánosné nemzetiségi jelölt. 

 

Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: A HVI a Ve. 125-127. §-nak megfelelően ellenőrizte az 

ajánlásokat. Az ajánlásokkal kapcsolatos adatok: 

- igényelt ajánlóívek száma: 3 

- leadott ajánlóívek száma: 3 

- feldolgozott ajánlóív száma: 1 

- érvényes ajánlások száma: 7 

- érvénytelen ajánlások száma: 1 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszönjük a tájékoztatást. Az adatok alapján egyértelmű, hogy 

az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Kérem Payer Jánosné német 

települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételével 

kapcsolatban döntésük meghozatalát. 

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 

14/2024. (IV.30.) számú határozata 

 

A Perbáli Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 132. §-ában és a 318. § (2) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 

képviselőjelöltként való nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

Perbáli Helyi Választási Bizottság Payer Jánosné 2074 Perbál Szabadság u. 19. szám alatti 

lakost az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet 

jelöltjét Perbál településen német települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
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A határozat ellen az ügyben érintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség 

nélküli szervezet a Pest Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, a Perbáli Helyi 

Választási Bizottságánál előterjesztett illetékmentes fellebbezéssel élhet. A fellebbezést 

személyesen, levélben (2074 Perbál, Fő u. 6.), elektronikus levélben (jegyzo@perbal.hu) úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a Ve. 223. § (3) bekezdés szerinti alapját; 

valamint a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől 

(székhelyétől) eltér - postai értesítési címét; továbbá a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja továbbá a benyújtójának 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és 

telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 

felhozhatók.  

 

Indokolás 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 

bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni nyilvántartásba vételre az 

illetékes választási bizottságnál. A rendelkezésre bocsátott összes ajánlóívet a választási 

irodának át kell adni. A Perbáli Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Perbáli HVB) a 

törvényes feltételeknek megfelelő jelöltet a legkésőbb a bejelentéstől számított 4 napon 

nyilvántartásba veszi a Ve. 132. §-a értelmében. 

 

A német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként indulni szándékozó 

választópolgár 2024. április 24-én a Ve. 318. § (1) bekezdése szerinti határidőben, azaz 2024. 

május 6-án 16.00 óra előtt az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 

lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 

végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 

használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM 

rendelet) 10. melléklete szerinti, szabályszerűen kitöltött A6 jelű formanyomtatvánnyal és 

valamennyi igényelt ajánlóív a Perbáli Helyi Választási Irodához (a továbbiakban: Perbáli HVI) 

történő átadásával szándékát bejelentette. 

 

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 

választásának kitűzési tárgyában hozott 8/2024. számú határozata (a továbbiakban NVB 

határozat) 5. számú mellékletében meghatározott a jelöléshez szükséges 6 érvényes ajánlás. A 

Ve. 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

 

A Perbáli HVI a Ve. 125-127. §-ának, valamint az IM rendelet 5. § (2) bekezdés a) pontja 

megfelelően, a jelölt adatait és választójogát, valamint az ajánlóíveken szereplő ajánlásokat – a 

HVB döntésének előkészítése érdekében – a „központi névjegyzék” és a „szavazókörök és 

választókerületek nyilvántartása” adatai alapján leellenőrizte. Ennek során megállapította, hogy 

a jelöltként indulni szándékozó választópolgár megkapta a jelöléshez szükséges 6 érvényes 

ajánlást, valamint azt is, hogy rendelkezik választójoggal, továbbá, hogy jelölt a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő 

időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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A Perbáli HVI az ajánlások ellenőrzését a Ve. 127. § (1) bekezdésében meghatározott 

határidőben elvégezte és a Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások ellenőrzésének 

eredményéről tájékoztatta a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes Perbáli HVB-t, valamint a 

jelöltet. 

 

A Perbáli HVB megvizsgálta a Perbáli HVI által ellenőrzött ajánlóívek adattartalmát, valamint 

hogy a jogszabályi követelményeknek megfelelő érvényes ajánlások száma eléri-e a 

megkövetelt határt, és megállapította, hogy a fent nevezett német nemzetiségi képviselőjelölt 

ajánlásából legalább 6 a megfelel Ve. 122. §-ában, illetve 126. §-ában foglalt 

követelményeknek, így az NVB határozat 5. számú mellékletében meghatározott mennyiségű 

érvényes ajánlást összegyűjtötte, ezzel a nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételeinek eleget 

tett. 

 

A fentiek alapján a Perbáli HVB a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

 

A Perbáli HVB határozata az idézett jogszabályhelyeken túl a Ve. 10. § (1)-(3) bekezdésén, 44. 

§ (1) bekezdésén, 46. §, 127. §, 132. §-án – figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 58-59. §-ban foglaltakra – alapul. 

 

A Perbáli HVB hatáskörét a Ve. 124. § (1) bekezdése és 318. § (2) bekezdése alapozta meg. 

 

A Perbáli HVB a jogorvoslatról szóló tájékoztatást a Ve. 221. § (1) bekezdése, 223-224. §-a, 

330. § (2) bekezdés c) pontján pontja alapján adta meg. 

 

Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 

biztosítja. 

 

 

Tóth Gyuláné HVB elnöke: A helyi Választási Bizottság ülését ezennel bezárom. 

 

 

k.m.f. 

 

 

  Tóth Gyuláné sk. 

HVB elnöke 

 


